.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS ITAPIRANGA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB CREDITAPIRANGA SC/RS
CNPJ: 78.483.310/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
1.184.685.307
9.075.392
1.160.697.809
109.090.835
16.609.440
377.116.308
377.088.153
28.155
616.072.581
41.808.645
1.005.714
3.531.992
17.729.975
194.052
(7.549.627)
1.184.685.307
1.184.685.307
600.383.862
107.991.831
3.820.220
488.571.811
447.888.988
115.643.935
329.784.607
329.784.606
1
2.292.446
168.000
1.693.602
774.296
9.378.144
119.612.147
74.649.672
45.017.303
(54.828)
4.954.268
63.611.282
(58.657.014)
1.184.685.307

03/2025
1.174.557.606
9.304.010
1.148.915.514
107.463.783
16.228.909
364.292.322
364.253.933
38.389
616.259.101
44.671.399
983.611
4.889.873
17.717.483
194.052
(7.446.938)
1.174.557.606
1.174.557.606
591.355.895
105.232.793
3.780.762
482.342.340
446.530.721
115.421.409
328.649.511
328.649.511
2.287.421
172.381
1.701.011
750.911
10.903.206
119.494.491
71.185.582
45.017.303
3.291.606
3.821.372
47.450.503
(43.629.131)
1.174.557.606



