



COOPERATIVA DE CREDITO LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS ITAPIRANGA
SICOOB CREDITAPIRANGA SC/RS
CNPJ: 78.483.310/0001-00
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	1.184.685.307	1.174.557.606
DISPONIBILIDADES	9.075.392	9.304.010
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.160.697.809	1.148.915.514
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	109.090.835	107.463.783
Títulos e Valores Mobiliários	16.609.440	16.228.909
Relações Interfinanceiras	377.116.308	364.292.322
Centralização Financeira	377.088.153	364.253.933
Outras Relações Interfinanceiras	28.155	38.389
Operações de Crédito	616.072.581	616.259.101
Outros Ativos Financeiros	41.808.645	44.671.399
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	1.005.714	983.611
OUTROS ATIVOS	3.531.992	4.889.873
IMOBILIZADO DE USO	17.729.975	17.717.483
INTANGÍVEL	194.052	194.052
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(7.549.627)	(7.446.938)
TOTAL DO ATIVO	1.184.685.307	1.174.557.606
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.184.685.307	1.174.557.606
DEPÓSITOS	600.383.862	591.355.895
Depósitos à Vista	107.991.831	105.232.793
Depósitos Sob Aviso	3.820.220	3.780.762
Depósitos à Prazo	488.571.811	482.342.340
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	447.888.988	446.530.721
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	115.643.935	115.421.409
Relações Interfinanceiras	329.784.607	328.649.511
Repasses Interfinanceiros	329.784.606	328.649.511
Outras Relações Interfinanceiras	1	-
Obrigações por Empréstimos e Repasses	2.292.446	2.287.421
Outros Passivos Financeiros	168.000	172.381
PROVISÕES	1.693.602	1.701.011
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	774.296	750.911
OUTROS PASSIVOS	9.378.144	10.903.206
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	119.612.147	119.494.491
CAPITAL SOCIAL	74.649.672	71.185.582
RESERVAS DE SOBRAS	45.017.303	45.017.303
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(54.828)	3.291.606
CONTAS DE RESULTADO	4.954.268	3.821.372
RECEITAS	63.611.282	47.450.503
DESPESAS	(58.657.014)	(43.629.131)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.184.685.307	1.174.557.606